Actum est hoc v. idus madii, anuo ab Incarnatione Domini MCLXXVIII. 
Sig^num Bertrandi ; sig^num ¡Lauree, eius uxoris ; sig^num Arsendis, 

eorum filie ; sig^Bnum Berengarii de Vil la Francha ; sig^num Guillelmi de 
Monte Falchono, nos qui hoc laudamus et firmamus testesque firmare rogamus. 
Sig^num Raimundi de Valle Lebrera. Sig^num Arnall i Petri de Monte 
Blanch. Sig^num Gilie, uxoris Arnall i Montis Fr ig id i . Sig^num Petri ; 
sig^num Guil lelmi; sig^num Marie, filiorum Gilie. Sig»í<num Arnal l i , 
Gilie generis. 

Sig^num Raimundi, sacerdotis et fratris predicte domus, qui hoc scripsit 
die et auno quo supra. 

207 
II78, mayo, 17 

Reconocimiento, que hacen Ramón de Pujol, su sobrino Berenguer y su 
hermana Raimunda, a favor del Monasterio, del honor de Fontscaldes.1 

A. H. N. : Santas Créus, perg. 69. (Original.) — B. P. T. : Cart., f. 44 v.0 

Sit notum cunctis quod ego Raimundus de Puiol et nepos meus Beren-
garius et sóror mea Raimunda, una consilio proborum hominum, scilicet, 
Raimundi Paiares et Guillelmi de Ruricho et de lovario, baiulo de Figerola, 

1. Como podrá observarse, este documento es igual al n.0 205 (al de folio 40 v.0 del 
Cartulario), salvo la fecha y las dos últimas subscripciones. 

— 205 — 

necnon et aliorum proborum hominum de Cabra, difinimus et evacuamus 
et pacificamus domui de Sanctis Cmcibus et t ib i Petro abbati et omui tuo 
conventui in perpetuum, illum honorem de Fontibus Calidis, cum ómnibus 
snis pertinentiis et cum exitibus et regressibus suis integriter, sicut melius 
dici vel intelligi potest ad vestrum salvamentum et est manifestum. Accipi-
mus autem a vobis de bonis monasterii pro hac diffinitione LXX, solidos dena-
riorum bone monete Barchinone et convenimus vobis esse guarents de hoc 
predicto honore contra cunctos homines et feminas. 

Actum est hoc xv i . kalendas iuni i , anno ab Incarnatione Domini MCLXXVIIT. 
Sig^num Raimundi de Puiol ; sig^num Berengarii, eius nepotis ; s ig^ 

num Raimunde, eius sororis, nos, qui hoc laudamus et firmamus testesque 
firmare rogamus. Sig^num Raimundi Paiares. Sig^Bnum Guillelmi de 
Ruricho. Sig^num lovarii . Sig^num Berengarii de Morenes. Sig^num 
Guillelmi de Puntis.1 

Sig^num Raimundi, sacerdotis et fratris predicte domus, qui hoc scripsit 
die et anno quo supra. 

208 
1178, julio, 4 

Cesión, que Ramón Sicart y sus hermanos, Guillermo y Pondo hacen al 
Monasterio, de los pastos situados en las llanuras y sotos que se indican. 

B. P. T. : Cart., f. 57 v.0 
Ref. : MORERA, pág. 630.